GUT ROOF

PRIMARY Panel zaluzjowy regulowany
Instrukcja montazu

—_




Lista komponentow

5 4s7t.
6 @ 4szt.
111
7 (@ 4s7t.
4szt.
8 €m>
ST4.2*10
9 (o 8set
ST4.8*20
IV | 10 ooy 48ZE
ST4.8*40
11 6szt.
M5*12
ST2.2*14
13 2szt.
Vi
14 (e 4szt.
C-ST4.2*16
2szt. dla 90cm
1 5 thnﬁ 3szt. dla 123 lub 110cm
C-ST4.2*25
VI
16 HRITITEY 2s7t.
C-ST4.2*50




Uwagi

Ogolne wytyczne

- Po zamontowaniu panelu nalezy zachowac niniejszg instrukcje do
wykorzystania w przysztosci

- Przed montazem nalezy uwaznie przeczytac ponizsze instrukcje
- Niniejsza instrukcja moze nie zawiera¢ wszystkich szczegdtow i liczby
krokow

- W razie potrzeby uzyskania dodatkowych informacji lub pomocy prosimy o
kontakt

Wazne uwagi

- W przypadku silnego wiatru Ilub innych ekstremalnych warunkéw
pogodowych nalezy otworzy¢ lub zdjg¢ rolety, aby unikng¢ obrazen ciata w
niekorzystnych warunkach pogodowych.

Lo—p

Czego mozesz potrzebowac? )—J

7
3 1 F = O
®10mm
Drabinax2 Miara Mtotek Rekawice  Wkretarka Kask

Poziomica Dtugopis  Klucz Srubokret lub  Klucz

Klucz
wkretarka  nasadowy imbusowy




Instrukcja krok po kroku
Instrukcja montazu




1. Potgcz tuleje drazka i zbuduj rame.

Uwaga: Podczas montazu
tulei na stupie nalezy jg
zamontowac¢ witasciwie, aby
nie wptyng¢ zle na pozniejszy
montaz zaluzji.

L ool ILOSC: 2 SZT.

@ ILOSC: 2 8ZT.
\

4 ((@ ILOSC: 6452t | 1 Lymy ~ M5*12 ILOSC: 6 SZT.




2.1 Zamontuj srodkowg belke

e e o o o o e e o o

s

. 4 o

L

ﬁ _T ILOSC: 28ZT.




2.2 Zamontowac belki gérne i dolne oraz podpory

s
| <@
e
| S !
\ @
9] \ )

s
a

. X F

/

e o o o7‘ho

: :

ILOSC: 2 SZT.

= X @ ILOSC: 1SZT. | 1

\ | LOSC:1SZTI 9 (s “ra 8*20ILOSC:BSZT.




Uwaga

/|

a

A clfedd

/|

/]

Nl

1 e

N

/|

/|
/

/

o]

Y|

/|
/]

/|

ST LR

@I oN\\

[

%

zewnat

[
= "Ina
©)
\
\
O
.

wewnatrz




3. Montaz zaluzji

| — —
1.Podczas montaz u nalez y wcisng¢ watek sworznia do $rodka
. 2.Zamontuj w kierunku tulei watu
/ h = ///« Wi6z koncowke zaluzji do otworu belki
[ ~ = krawedziowej
4
\ == -.;:.:..577/
~ q = —
~ - g . - ®
~—Jl _ - Il‘/"" l—
- 4 QI ® I
L '/'
= v § S h 4
s = | — X
LS —~_l|~ | /SN
E S— [+
E [
= = i
'E N
E [¢]
E [
E [*|
ks I - ——
| H : ‘ J::ﬁ::a -—CI:T
~ | \
: : IS
X " |
ks W | j:’i‘:a <T@ O
L~ \ ——— - l
: — : ~ /'// :>/<
| L. — |
| & — |4 T Uwaga: Podczas montazu tych 4
L~ — /’ N zaluzji nalezy zwréci¢c uwage
= — | / "\ na kierunek otworéw na $ruby w
k= ; I : Y\ pokrywie i zamontowac je zgodnie
9 | / '\_\‘“‘-wg, — |9 |z rysunkiem
L~ — = l
S — | \ ,'
(1= — \ '
— _: ‘\ /
+— ||
|

’7“1

ILOSC: 32 SZT.




4. Zamontowac listwy ttumigce i
Uwaga: Srub nie moz na dokrecag,
per %qczacy nalezy pozostawié niewielkg szczeline,

aby zaluzja mogta sie poruszac.
“ N o (Jesli sruby zostang dokrecone, zaluzje
‘ 5 /,' ‘6 \ zablokujg sie i nie bedq sie obracac).

- [_,(ﬁ) (7
4G @y - |
‘\‘.\ ‘C::z*@ ‘!

\‘ﬁ N

Uwaga: Podczas montazu listew tlumigcych
nalezy dostosowaé dokrecenie $ruby do
potrzeb, aby unikngé nadmiernego

AN dokrecenia i zwiekszonego ttumienia, co

. moze spowodowaé samoistne obracanie
sie zaluzji

5 ILOSC: 4 SZT.

ILOSC: 2 SZT. 6 @ ILOSC: 4 SZT.
ILOSC: 4 ILOSC: 4 SZT. ILOSC: 32PCS
8 {w ST4.2*10 12 ST2.2*14




5. Montaz listwy maskujgcej




6. Montaz klamer blokujacych

Podczas montazu klamry blokujacej
nalezy najpierw zamkng¢ zaluzje

.

\ |
I Uwaga: Podczas montazu nalezy wyregulowaé
— klamre blokujgcg, aby dopasowac jg do

odlegtosci od drgzka tgczgcego. Po zamknieciu
klamra blokujgca musi by¢ zamocowana do
dragzka tgczgcego, aby zapewnic funkcje

| | 7 -/ blokujaca.

Zaluzje mozna swobodnie Zaluzje nie moga by¢ obracane,

obraca¢ gdy zatrzask jest otwarty gdy zatrzask jest zamkniety

13

DN e
SIS

| 108¢:287T 14 cistanme  HOSC4sZT




7. Montaz do zadaszenia

Zalecamy uzycie
poziomicy do

Uwaga: Aby zapobiec przeciekom wody, nalezy
natozy¢ wodoodporny uszczelniacz w miejscu,

gdzie sruba przechodzi przez kanat odprowadzajacy
wode.

Kanat
odprowadzajgcy
wode

e

1 5 qmumg ILOSC: 2 LUB 3SZT.
C-ST4.2*25




———— =

ILOSC: 4SZT.

3 b/

ILOSC: 4SZT.

2 s




Stup

—

Wymien
Jesli ten produkt jest zainstalowany po jednej sztuce z
kaz dej strony, nalezy wymieni¢ jedng srube
M5X12 na srube ST4.2X50 i zamocowac jg na
stupie, aby zapobiec drganiom produktu.



http://www.tcpdf.org

GUT ROOF

PRIMARY Tilting louver panel
User's Manual

/ RAYAAR AN VA VAV AN AN AN AR AN ANANANANANANANANANANANANAN A
[ T 1
|




Bill of Materials List

A [ e oo oo\ e oo o o o 4  2pcs ) 4pes
5 B e 2pcs 6 © es
-
[1
c L =) fpcs / e
D 5 [ — 1pcs 8 (o *Pes
ST4.2*10
A e ° T
ST4.8*20
A
. . 32pcs| [V 10 (o 4pcs
‘ ST4.8*40
G l e A 2pcs 11 Dmmm opcs
M5*12
H ] \ ‘ 6pcs |V 12 (i 32pcs
ST2.2*14
Tz
1 N\T\%/ 2pcs 13 2pcs
VI
0 5 4pcs 14 4pcs
Waryiv C-ST4.2*16
2pcs for 90cm
3 4pCS 15 3pcs for 123cm & 110cm
— <= L C-ST4.2*25
7 VI
n 4 © e 10 S

C-ST4.2*50




Kindly reminder

General Guidelines

-After installing the sliding door, please keep this manual for future use;

‘Please carefully read the following instructions before assembly;

‘This manual may not include every detail and a considerable number of
steps:;

‘When you need further information or any assistance, please contact us;

Kind Notes

‘Please open or remove the blinds in strong winds or other extreme
weather conditions to avoid damage to personnel in adverse weather
conditions.

What you may need? r

AP

Ladder x2 Tapeline Mallet Glove electric screw Safety

driver hat
= 4
=T lf@ //7 @ﬁ
Level Marker Wrench  screwdriver or Sleeve tool Allen key
Pen electric

screwdriver




Step-by-step
Instructions for Installation




1. Install the shaft sleeve and assemble the side pillar

frame

Attention: When installing the
shaft sleeve, it must be
installed in place with the
side column frame to avoid
affecting the subsequent
installation of the louvers

[+ « - - \ e = o - - - ) QTY:2PCS

[ QATY:2PCS

QTY:64PCS| 11 Py 51 QTY:6PCS




2.1 Install the middle beam

o

%
4

D M QTY:2PCS




2.2 Install upper and lower beams as well as supports

© o7 fle o o o o o o s s s s s =

e o7fle o o o o s ° 5 o s o s s s o

C . ,@ QTY:1PCS | 1 @% QTY:2PCS

\ % QTY:1PCS QTY:8PCS
E 9 (> ST4.8*20




Attention




3. Installing louvers

N\ that can be extended and retracted

/ @ 1.Press the pin shaft inward during installation
2.Assemble in the direction of the shaft sleeve

again .
q Insert the fixed shaft end of the louver

( B into the shaft hole of the edge beam
J first

]
.

C
Cl

/

M \
_/

| —

.
L

!

-
L
i

' N
—_ % |
o T R @

———— 1 -
_‘—/ﬂl

-
|

l
©
W

N

&
I

|

Attention: When installing these 4
louvers, it is necessary to pay
attention to the direction of the
screw holes on the cover and
install them as shown in the

| figure

A AdAAdAdAAAAAA AMAAMAAAAAAAA A
l
i

[
-
i

C

“E

F -\ QTY:32PCS




4. Install damping device and
connecting rod

\@{,

A o

4 | @- @@
E o \T@ )
Attention: When installing the damping
device, the tightness of this screw needs
to be adjusted according to the needs
during installation to avoid excessive

tightening and increased damping, which
may cause the louver to rotate without

\ moving
> -

Attention: The screws cannot be
tightened and there needs to be
some gap for the louver to move

(If tightened, the blinds will get stuck
and will not flip.)

A ~_ /
5 QTY:4PCS
e AT QTY:2PCS | G © QTY:4PCS
) QTY:4PCS QTY:4PCS (i QTY:32PCS
8 (o ST4.2*10 12 ST2.2*14




5. Installing cover plate

N/

N ——
'\ | ] _ |
° © o o Jo o & o o o o o o e o © &DEO\DD/E&L%E%;
111\ 11\ (atwi‘alaaamiaEamnaaiaEin

/ /

|\ |\

QTY:6PCS

)




6. Installing lock buckles

When installing the lock buckle, first

\ place the blinds in a closed state

Attention: During installation, the locking
buckle needs to be adjusted to match the
distance with the connecting rod. When the

——
(x locking buckle is closed, it needs to have
\ damping with the connecting rod to achieve

the locking function

The blinds can be freely flipped The blinds cannot be flipped
when the latch is opened when the latch is closed

7

l

RIER,
13 NIIIL'J aTY2pcs | 14 (uus  _ QTY4PCS




/. Assemble with the cooling canopy

———

//

<

Suggest using a spirit
level for leveling

Note: To prevent water leakage,apply
waterproof sealant at the position where the
screw passes through the water groove.

Drainage
Groove

N

=

15 (s QTY:20r3PCS
C-8T4.2*25




2 (s

QTY:4PCS




If this product is installed with one piece on each
side, it needs to be Replace one M5X12 with a
screw ST4.2X50 and fix it on the column to
prevent product shaking

Emm QTY:2PCS
16 C-ST4.2*50






